МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №9» г. Енисейска Красноярского края

наименование работодателя

 Номер Дата

ПРИКАЗ 01-04-143 03.09.2024

О создании волонтѐрского отряда МАОУ СШ № 9

В целях развития волонтѐрского движения в школе, формирования позитивных

установок учащихся на добровольческую деятельность, гражданско-патриотического

воспитания, формирования здорового образа жизни и профилактики вредных привычек в

соответствии с целями и задачами рабочей программы воспитания МАОУ СШ № 9

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать волонтѐрский отряд «Пламя».

2. Утвердить Положение о волонтѐрском отряде (Приложение № 1).

3. Руководителем волонтѐрского отряда назначить педагога ДО  Бурейшина Ивана

Анатольевича.

4. Утвердить программу работы волонтѐрского отряда «Пламя» на 2024-2025

учебный год (Приложение № 2).

5. Утвердить  и ввести в действие должностную инструкцию руководителя

Волонтерского отряда (Приложение № 3).

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по воспитательной работе Дуракову О.В.

   Руководитель организации Директор школы    Т.А. Нестерова

 должность  личная подпись  расшифровка подписи

С приказом ознакомлены:

Дуракова О.В.         _____________________   «___» _______________ 2024 г.

Бурейшин И.А.       _____________________   «___» _______________ 2024 г.

		2024-09-06T17:16:30+0700
	Нестерова Татьяна Алексеевна